



Rådal, 14.2.2017

Søknad om midler til skolefrokost og lunsjgrupper.

Viser til utlysingen om midler til skolefrokost og søker med dette støtte til Nordahl Grieg Vgs sitt tilbud om lunsjgrupper og skolefrokost.

Med utgangspunkt i skolens ønske om å fremme en positiv folkehelse og livsmestring startet vi et målrettet skolemåltidsprosjekt forrige skoleår. Dette fortsetter inneværende skoleår.

Dette er et tiltak som samsvarer med skolens utviklingsplan og utviklingsområdet om folkehelse og livsmestring.

Miljøteamet Dristige Hjerter arrangerer lunsjgrupper hver uke. Deltakerne er invitert med på lunsjgruppe/frokostgruppe etter et samarbeid mellom skolens lærere, rådgiverne, skolehelsetjenesten og miljøtemaet. Det kan være for å bygge nettverk rundt enkeltelever, samhandle med elevgrupper og skape nye relasjoner, arbeide med klassemiljø samt å skape nye interessebaserte elevnettverk.

Dette året har vi spesielle utfordringer på VG1 og bruker denne metodikken aktivt i det forebyggende arbeidet for å skape et best mulig læringsmiljø.

Relasjonsbyggingen skjer også i et elevmedvirkningsperspektiv bla gjennom et samarbeid med elevrådet.

Det er alltid ansatte tilstede i lunsjgruppene som arbeider med et miljøfaglig og sosialpedagogisk fokus.

Vi ser at tiltaket har meget god effekt og ønsker å bygge ut tilbudet slik at flere elever kan ta del i det positive miljøet som oppstår, samt at vi ser nødvendigheten av å kunne invitere enkelte elever tilbake.

I snitt deltar ca. 20-40 elever pr uke og kostnaden pr elev er gjennomsnittlig 20 kr.

Det gir en kostnad på ca. 28.000 kr for et skoleår med tiltakets nåværende omfang.

I tillegg arrangerer Miljøteamet Dristige Hjerter «sveledag» 2 ganger pr år. På sveledagen lages det sveler, nok til «alle» på skolen. Tiltaket koster ca. 2000 kr pr gang.

I tillegg lager Miljøteamet Dristige Hjerter i stand frukt til klasser på langdager (heldagsprøver) og andre mer spesielle tilfeller. Dette er initiert av lærer og gjennomført i samarbeid med Miljøteamet.

Dette skjer om lag 3 ganger pr uke.

Tiltak	Kostnad pr skoleår.	Søknadsum
Frokostgruppe/Lunsjgruppe	28.000 kr	28.000 kr
Sveledag	4.000 kr	4.000 kr
Frukt	10.000kr	10.000 kr
Kakao	4.000kr	8.000 kr
Sum	46.000kr	50.000 kr

Vi mener at disse tiltakene er med å hindre frafall, stimulere positiv sosialisering og bidra til et bedre skole- og læringsmiljø.

Vi ønsker å øke omfanget av tiltaket og søker herved om midler, **kr 50.000**, til å gjennomføre dette.

Inntakspoeng 2016 er 42.2 i gjennomsnitt, men vi ser at inntakspoeng ikke er avgjørende for skoletrivsel og relasjonelle utfordringer.

Håper på positivt svar.

For Nordahl Grieg Vgs,

Roald Torkildsen

Elevinspektør.